Indicação n.º _________/2024

Exmº. Sr. Pastor Luiz Sérgio Ferreira Costa;
Prefeito Municipal de Santa Luzia.

Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico ao Sr. Prefeito, Pastor Luiz

Sérgio Ferreira Costa que interceda junto ao(s) órgão(s) competente(s),

viabilizando o estudo e a Criação de Feira livre  na Rua Homero Antônio

Fialho (antiga Rua Seis), nos fundos da Praça situada a Av. Adair de

Souza, ao lado da Igreja Assembleia de Deus, bairro Belo Vale.

Justificativa: Tal solicitação se faz justa e necessária uma vez que a Feira

trará muitos benefícios para a comunidade, principalmente neste momento de

tanto desemprego, não só em nossa cidade, mas, no país como um todo. A

Feira irá fomentar o comércio, gerando renda para os expositores e ainda

proporcionará aos visitantes momentos de lazer e convívio social.

Sala das Sessões, 14 de novembro de 2024.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003000350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003000350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003000350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.